
Управление образования администрации ЗАТО Александровск  
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 6 «Светлячок»» 
 

ПРИКАЗ  
 

16.03.2017 г.  № 58 

г. Гаджиево 
 

О внесении изменений в приказ от 31.08.2016 № 107 «Об утверждении 

графиков работы узких специалистов на 2016 – 2017 учебный год» 
  

 

В связи с кадровыми перестановками организацией образовательной и 

методической работы в муниципальном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении «Детский сад № 6 «Светлячок»», ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Внести изменения в приказ от 31.08.2016 № 107 «Об утверждении графиков 

работы узких специалистов на 2016 – 2017 учебный год»; 

2. Утвердить новый график работы музыкальных руководителей корпуса 1 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад № 6 «Светлячок»» на 2016 – 2017 учебный год (Приложение № 

1). 

 

 
 

 

 

 

Заведующий МБДОУ № 6 «Светлячок»    О.А. Кулаковская 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

УТВЕРЖДАЮ 

       Заведующий МБДОУ № 6 «Светлячок» 

        ____________ О.А. Кулаковская 

        «___»_____________ 2017 г. 

 

 

График работы музыкального руководителя 

Зериной Светланы Александровны 

 

День недели Время работы 

 

Понедельник  08.00 – 14.00 

Вторник 

 

08.00 – 12.00 

15.00 – 17.00 

Среда 08.00 – 14.00 

Четверг 08.00 – 12.00 

15.00 – 17.00 

Пятница 08.00 – 14.00 

 

 

График работы музыкального руководителя  

Засухиной Юлии Геннадиевны 

 

День недели Время работы 

 

Понедельник  09.00 – 10.30 

Вторник 09.00 – 13.00 

Среда 09.00 – 13.00 

15.30-16.30 

Четверг 09.00 – 10.30 

Пятница выходной 

 


